
Strona 1 z 2 

  
             
 
 
 
 

 
 

Płock, dnia 10 grudnia 2012 roku 
PZOZ/DZP/382/21PN/12 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
WRAZ ZE ZMIANĄJEJ TREŚCI 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonanie sieci teleinformatycznej w części 
pasywnej i aktywnej oraz budowa bezpiecznego połączenia pomiędzy Szpitalem Świętej 
Trójcy w Płocku (Oddziałem PZOZ), a Przychodniami (Placówkami PZOZ), realizowanego  
w ramach projektu: „Kompleksowa informatyzacja Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
dzięki budowie infrastruktury teleinformatycznej oraz platform elektronicznych, 
zwiększeniu poziomu wykorzystania technologii TIK oraz wdrożeniu zintegrowanego 
systemu zarządzania”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza”, Działania 2.1 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym WE w dniu 
31/10/2012 r. pod nr 2012/S 210-345807, na stronie www.szpitalplock.pl i w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 31/10/2012 r., na podstawie przekazanego ogłoszenia Urzędowi 
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 26/10/2012r. 

 
W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej „SIWZ”, złożonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1 
Prosimy o zmianę zapisu z punktu II 3) – niniejszy punkt dotyczy terminu realizacji zamówienia ustalonego 
na 90 dni. Prosimy o zmianę zapisu w zamówieniu na termin nie krótszy niż 120 dni.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje termin realizacji zamówienia z 90 dni  
na 120 dni. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do dokonania ww zmiany w formularzu ofertowym oraz  
w treści § 1 ust. 4 istotnych postanowień umowy. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu we wszystkich 
miejscach SIWZ, gdzie określa termin zamówienia 90 dni na 120 dni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści 

z dnia 10 grudnia 2012 roku 

PZOZ/DZP/382/21PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
 

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…………………… 


